ПРОТОКОЛ № 1
публичных слушаний по проекту решения Совета Троицкого сельского поселения  Тюкалинского муниципального района  «Об исполнении  бюджета  Троицкого сельского поселения  за 2023 год ».

от 14 мая  2024 г.

с.Троицк, Тюкалинского района,
Омской области

Присутствовало 13 человек.

Ведущий публичных слушаний:    Самкова М.А.- глава Троицкого сельского поселения

Секретарь: А.В.Таньков
Присутствовали депутаты сельского поселения: Карбаев Х.О.  Семенова М.Д., Дорошенко В.О., Щербакова О.П. Л.П.Каменская.
                                                            ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта решения Совета Троицкого сельского поселения
«Об исполнении  бюджета  Троицкого сельского поселения  за 2023 год ».
                 Ведущий публичных слушаний, глава сельского поселения  М.А.Самкова объявила о начале публичных слушаний и огласила содержание проекта решения Совета Троицкого сельского поселения «Об исполнении  бюджета  Троицкого сельского поселения  за 2023 год », так же было оглашено заключение  контрольно-счетного органа по исполнению бюджета поселения.
В обсуждении вопроса приняли участие:

- Каменская Л.П... сказала, что информация по проекту исполнения  бюджета на 2023 год понятна, считаю необходимым рекомендовать Совету сельского поселения утвердить проект решения «Об исполнении  бюджета  Троицкого сельского поселения  за 2023 год ».

- Дорошенко В.О. поддержал предложение Каменской Л.П..
Дополнений у меня нет, и предложила вынести данные предложения на голосование.

Проголосовало:    «ЗА»               -               13
                              «ПРОТИВ»     -             нет.

                               «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ»  - нет.
  В результате публичных слушаний было решено единогласно: одобрить и рекомендовать Совету сельского поселения принять проект Решения и утвердить отчет  «Об исполнении  бюджета  Троицкого сельского поселения  за 2023 год»
Ведущий публичных слушаний                                          М.А.Самкова
Секретарь                                                                               А.В.Таньков